
Ekonomski fakuftst
s Seroieu

Broj : 0 L-3 -937 -U -25 -1,0 l?O
Saraicvcr, 19. 02. 2020. god.

Na osnovu tlana 64. tadka (l) pod b). 87. tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (.,S1.

glasnik BiH" br. 39114), dlzura 25. Pravihiika o javnim nabavkama roba, usluga i radova

Univerziteta u Sarajevu broi 02-17-1i19 od 25.01.2019. godine, te dlana 108. Statuta

Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, dclnijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponudaEa

ilan t.
Ugt'rvor o javnoj nabavci usluga izrade portala za opremanje prostorija Centra za lbrenzidno

raiunovodstvo Ekonomskog fakulteta u Sarajevu dodjeljuje se ponudaeu "ROLI-ING" d.o.o. ul.

AlipaSina br. 11, 71000 Sara.ievo, ponuda br. l. za ponudenu ciienu od -5.920.00 KM (slovima:

pethiljacladevetstotinadvadeset i 00/100 KM), bez PDV-a, odnosno 6.926.40 KM (slovima:

SesthiljadadevettotinadvadesetSest i 40/f00 KM) sa uradunatim PDV<lm, a sve prema ponudi

ponutiada broj 05-O212020 od 17.02.2020. godinc.

ilan 2.

Za izvrSenje ove odluke, zadu2uje se i ovlaiiuje SluZba za pravne i personalne poslove.

ehn 3.

Po potpisivanju ove odluke, zakljudit ee se ugovor sa navedenim ponudadem.

ObrazloZenje
Postup:rkjavne nabavke pokrenut je Zahtjevom za pokretanje postupkajavne nabavke broj 0l-3-
937-lJ-25-7120 od 12. 02.2020.,rrodine i Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 0l-
3-937 -U -25-?120 od'13. 02. 2020. gocline.

Javna nabavka je provedcna putem Direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a jc 6.000,00 KM.
Oznaka iniviv iz JRJN: 9U390000-3 (Ostale uslugc).

Ugovorni organ dana 13. 02. 2020. godine uputio je putem meila Zahtjev za dostavljanje ponudc

hroj 01-3-937-tI-25-3120 od 13. 02. 2020. gr:dine ponudadima "SF-I-MING" d.o,o., ul. Safcta

Tajkebr. bb, 71000 Saraievo i "ROLLING" d.o.o.. ul. AlipaSina br. I l, 71000 Sarajevo, Sto se

potvrduje potvrdom o prijemu istog od strane navedenih ponudada.

Rok za dostavu ponuda: 19. 02. 2020. gocline do 12,00 sati.



Ekonomski lakultet
u $arejovu

Do roka navedenog u zahtjevu za dostavljanje ponude, dana 18. 02.2020. -qudine 
u l0,l-5 sati,

lirino ie predata ponuda od strane ponr.rdada "RO[,I.ING" d.o.o., ul. AlipaSina br. ll- 71000

Saraievo, 3to se konstatujc'Zapisnikorn o pri.iemu ponuda broj 01-3-931-U-25-51?0.
Dana 19. 02. 2020. godine od strane zacluZene osobe za provodenje postupka javne trabavke je

()tvorena Sto se konstatu.je zapisnikom o 0tvaranju ponucla broj 0l-3-937-U-25-61?0.

Dana 19. 02. 2020. godine t 12,40 sati od strane osobe zaduZene za provedbu javtle ttabavkt--

prcgJedana je i ocijenjena ponuda iz koje je vidljivo da je ista kvalilikrvana, odnosno prihvatljiva

za ugovomi organ. a Sto se konstatLrje zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 0l-3-937-LI-

25-7120.
Oscrbir zaduLena za provedbu javne nabavke u skladu sa navedenitn. dana 19. 02. 2020. godine

uradila je lzvje3taj o radu broj 01-3-937-U-25-8120, tc dala prcporuku dekanesi Fakultcta broi 0I-
3-937-lJ-25-()l2O dn se ugovor o nabavi usluga izrade portala za opreuranje prostorija C.enLraza

forenzidno radunc'rvodstv Ekonomskog lakulteta u Sarajevu dodjeljuje se ponucladu "ROLLING"
d.o,o. ul. Alipa3ina br. 11,71000 Sarajevo, ponuda br. l, za ponudenu cijenu od -5.920,00 KM
(slovima: pethiljaclarlevetstotinadvadeset i 00/100 KM), bez PDV-a, odnosno 6.926.40 KM
(slovima: SesthiladadevettotinadvadesetSest i 40/100 KM) sa uradunatim PDV<lm, a sve prema

poriudi ponudada broj 05-0212020 od 17.02.2020. godinc.

i, s.,"go naprijed naveclenog vidljivo je da je clsoba zaduZena za provedbu javne nabavke vodila

se dinjenicom da ie predloZena nabavka planirana Planom iavnih nabavki ztt 20?O. gotlinu pod

stavkt'rm 25 (USl,UClE), cla su obezbijerlena sredstva za isplatu iste iz izvora finansiranja (20).

Na osnovu dlala 64. tadka (l ) pod b)- clana 87. tadka (3) i dlana 90. Zakola o javnim nabavkama'

tlana25. Pravillika o javnim nabavkama roba, usluga irad<lva Univerziteta tt Saraievu broj 02-

I7-I1'9 od 2-5. 01. 2019. godine, te dlana l0B. Statutn Univerzitota u Sarajevu, dekanesa

Fakulteta, odludila je kao u dlanu l. ove Odluke.

PRI[,OG: Zapisnik o pregledu i ocieni ponuda

Dostavljentt:
1. ,.ROLLING" d.o.o.. trl. Alipa5ina br' 11, 71000 Sarajevo

2,' I'rodekan za finansijc
3. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove

4. SluT-ba za pravne i pe'rsonalne poslove

-5. Ala


